

**Thuesen Invest ApS**  
Rosenvold 48, 7300 Jelling

**CVR-nr. 33 07 00 39**

**Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2018

---

Jesper Thuesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thuesen Invest ApS Rosenvold 48 7300 Jelling
	CVR-nr.: 33 07 00 39 Stiftet: 26. juli 2010 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jesper Mark Thuesen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
<b>Modervirksomhed</b>	Jesper Thuesen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom, køb og salg af fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 292 t.kr. mod 330 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>291.760</b>	<b>329.845</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.980	-29.063
<b>Driftsresultat</b>	<b>238.780</b>	<b>300.782</b>
Andre finansielle indtægter	4.085	5.179
1 Øvrige finansielle omkostninger	-115.208	-124.792
<b>Resultat før skat</b>	<b>127.657</b>	<b>181.169</b>
2 Skat af årets resultat	-28.075	-39.569
<b>Årets resultat</b>	<b>99.582</b>	<b>141.600</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	141.600
Disponeret fra overført resultat	-418	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>99.582</b>	<b>141.600</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>4.875.451</u>	<u>4.928.431</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.875.451</u>	<u>4.928.431</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.875.451</u></b>	<b><u>4.928.431</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	144.494	100.262
	Periodeafgrænsningsposter	<u>14.176</u>	<u>13.989</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>158.670</u>	<u>114.251</u>
	Likvide beholdninger	<u>195.157</u>	<u>341.417</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>353.827</u></b>	<b><u>455.668</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.229.278</u></b>	<b><u>5.384.099</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for opskrivninger	1.119.000	1.119.000
6	Overført resultat	103.981	104.399
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.402.981</u></b>	<b><u>1.303.399</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>307.128</u>	<u>318.785</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>307.128</u></b>	<b><u>318.785</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.552.147</u>	<u>1.608.883</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.552.147</u>	<u>1.608.883</u>
	Gældsforpligtelser	60.000	60.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.450	12.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.748.190	1.635.172
	Selskabsskat	39.732	46.244
	Anden gæld	<u>113.650</u>	<u>399.116</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.967.022</u>	<u>2.153.032</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.519.169</u></b>	<b><u>3.761.915</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.229.278</u></b>	<b><u>5.384.099</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.774	62.848
Andre finansielle omkostninger	48.434	61.944
	<b><u>115.208</u></b>	<b><u>124.792</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	39.732	46.244
Årets regulering af udskudt skat	-11.657	-6.675
	<b><u>28.075</u></b>	<b><u>39.569</u></b>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober	3.617.637	3.617.637
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>3.617.637</u></b>	<b><u>3.617.637</u></b>
Opskrivninger 1. oktober	1.435.000	0
Årets opskrivning	0	1.435.000
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b><u>1.435.000</u></b>	<b><u>1.435.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-124.206	-95.143
Årets af-/nedskrivninger	-52.980	-29.063
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-177.186</u></b>	<b><u>-124.206</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>4.875.451</u></b>	<b><u>4.928.431</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	1.119.000	1.119.000
	<b><u>1.119.000</u></b>	<b><u>1.119.000</u></b>



## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	104.399	-37.201
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-418</u>	<u>141.600</u>
	<u><b>103.981</b></u>	<u><b>104.399</b></u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.612 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 4.875 t.kr.

Til sikkerhed for afgivne garantier i Den Jyske Sparekasse:

Ejerpantebrev 492 t.kr. i Vejlevej 57, Jelling

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Thuesen Holding ApS, CVR-nr. 31 08 66 63 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.